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NOTATKA SŁUŻBOWA 

z zaplanowanego na dzień 24 marca 2023 r. posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej 
Rady Miasta Jarosławia o godz. 10.50 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Zgodnie z przesłanym w dniu 21 marca 2023 r. zaproszeniem, porządek posiedzenia Komisji 
Infrastruktury przewidywał: 

l. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesje Rady Miasta Jarosławia. 
2. Sprawy bieżące 

Zaproszenie na Komisję stanowi załącznik do nr 1 do niniejszej notatki. 

Zaproszonymi gośćmi byli: 
1. Pan Waldemar Paluch — Burmistrz Miasta, 
2. Pani Anna Gołąb — Skarbnik Miasta. 

3. Pan Mariusz Prychocin — radca Prawny Urzędu Miasta, 
4. Pani Edyta Pytko -Dyrektor Wydziału GKN, BSFiOI. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej Krzysztof Kiper _ powitał 

przybyłych radnych oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 13 
osobowy skład Komisji, w dzisiejszych obradach uczestniczy jedynie 6 członków, co oznacza, 
że obrady są nieprawomocne. 

Radni nieobecni: Bożena Łanowy, Szczepan Łąka, Marcin Nazarewicz, Wiesław Strzępek, 
Mariusz Walter, Monika Więckowska, Agnieszka Wywrót. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszej notatki. 

Przewodniczący Krzysztof Kiper oświadczył, że brak quorum uniemożliwia podejmowanie 
prawomocnych decyzji, a jak zauważył, w dniu dzisiejszym Komisja planowała opiniować 
projekty uchwał w druku: 

> Nr l w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 

Nr 2 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy 
Miejskiej Jarosław, 

Nr 3 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, 

Nr 19 w sprawie wyrażenia zgody na zbycia nieruchomości, 
Nr 20 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
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Z powodu braku quorum, Komisja nie mogła również ustosunkować się do pisma 

skierowanego do Burmistrza Miasta oraz Rady Miasta Jarosławia, a wystosowanego przez CD 
LOCUM Sp. zo.o., dot. kwestii nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Miejskiej Jarosław 
wykonanych inwestycji drogowych i sieci zewnętrznych wraz z projektem drogowym 
i autorskimi prawami majątkowymi do wykonanej dokumentacji. 
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Wobec zaistniałej sytuacji związanej z brakiem quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej Krzysztof Kiper 

dokonał zamknięcia obrad. 

Na tym notatkę zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej 
Rady Miasta Jarosławia 
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Krzysktof Kiper 

Notatkę sporządziła: 
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